
UCHWAŁA NR XLVII-248/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wierzbica wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku z zakończeniem debaty nad Raportem o stanie Gminy Wierzbica za 2022 rok, Rada Gminy 
Wierzbica udziela Wójtowi wotum zaufania. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wierzbica. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD860EB7-9D89-4228-838D-5FB2715624CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII-248/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-05-31T11:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




